PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N / ()G9
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.945.

ALOtSIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a servidora Patrícia Paula Ferrazzoli de
Almeida do cargo de Professor, Nível H4A”, no regime da C.LT., lotado
na Emei “Prof. José Gomes Figueira”, Departamento de Emeis,
Secretaria Municipal da Educação, a partir de 16 de outubro de 2001.

Règistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 4ô^de outubro de 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal
>

MtiO^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação